
UCHWAŁA NR X/57/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej położonej 
w Przędzelu na czas oznaczony oraz odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje:  

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gminnej położonej w Przędzelu stanowiącej 
staw rybny, składającej się z części działek o numerach ewidencyjnych 842 i 844 o łącznej powierzchni 0,69 
ha, objętych księgą wieczystą nr TB1N/00075286/0, z dotychczasowym dzierżawcą - Niezależnym 
Towarzystwem Wędkarskim „OAZA” w Przędzelu na okres 5 lat w trybie bezprzetargowym. 

§ 2.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy opisanej w § 1. 

§ 3.  
Nieruchomość, o której mowa w § 1 zaznaczona została kolorem zielonym na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62C9DDF-E25F-40BC-9757-705EE8B11D68. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62C9DDF-E25F-40BC-9757-705EE8B11D68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/57/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


